
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/129/25 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 15 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Radomska 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działaności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1491, 
poz. 1940), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/65/24 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 25 października 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Radomska z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 (Dz. Urz. 
Woj. Łódz. z 2024 r. poz. 9327), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 19 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  "2) na zadania publiczne w zakresie kultury fizycznej - 1 140 
000,00 zł;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Dębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5865


	UCHWAŁA NR XVIII/129/25 RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T12:14:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




